
Stand: 16.06.2013 / 20:14:48

Ergebnisübersicht: Hanerau-Hademarschen,PLS vom 14.-16 [271324001] 14.06.2013 - 

16.06.2013

1 Dressurprüfung Kl.M**

Preis der Dithmarscher Privatbrauerei, Marne

zugl. SH/HH Sichtung DJM - Dressur

1. Lea-Catharina Baar (RFV Husberg u.U.) Anuk 84 755.00P

2. Philippa-Antonia Jensen (PS Granderheide e.V.) Resümee 460 748.00P

3. Johanna Horstmann (RG Hof Barkholz e.V.) Fabienne W 531 745.00P

4. Malin Weiß (Reitgemeinschaft Reitstall Weiß) Lillebror 3145 727.00P

5. Jana Sabel (Lübecker RV e.V.) Enjoy 7029 712.00P

5. Beate Gerstmann (RG Holsteinhof e.V.) Leonardo 73244 712.00P

7. Bente Schnier (RV Concordia Dingerdonn u) Polarstern 5355 697.00

8. Sina-Christin Joesten (RTC Ditmarsia e.V.) Don Latino 225 684.00

8. Katharina Steckel (RG Landgraben e.V.) Real Alive57 684.00

10. Maximiliane Strecker (Nordd.u.Flottbeker RV) Lehmann 1481 683.00

11. Isabel Fischer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Carla Caramba10 667.00

12. Meike Oelerich (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Suomi 869 662.00

13. Sinje Lamprecht (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Alf 2512 645.00

14. Katharina Steckel (RG Landgraben e.V.) Der Donnerhall M21 635.00

15. Shary Martin (Nordd.u.Flottbeker RV) Jeff 1139 587.00

2 Dressurprüfung Kl.M**

Preis des Herrn Kurt Schlüter, Hanerau-Hademarschen

zugl. SH/HH Sichtung DJM - Dressur

1. Lea-Catharina Baar (RFV Husberg u.U.) Anuk 84 779.00P

2. Johanna Horstmann (RG Hof Barkholz e.V.) Fabienne W 531 739.00P

3. Malin Weiß (Reitgemeinschaft Reitstall Weiß) Lillebror 3145 737.00P

4. Philippa-Antonia Jensen (PS Granderheide e.V.) Resümee 460 720.00P

5. Jana Sabel (Lübecker RV e.V.) Enjoy 7029 699.00P

6. Danica Schulz (RTC Ditmarsia e.V.) Con Courage14 681.00

7. Isabel Fischer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Carla Caramba10 678.00

8. Katharina Steckel (RG Landgraben e.V.) Real Alive57 665.00

9. Bente Schnier (RV Concordia Dingerdonn u) Polarstern 5355 637.00

10. Katharina Steckel (RG Landgraben e.V.) Der Donnerhall M21 633.00

3 Dressurprüfung Kl.S*

Preis der Münsterdorfer Mobilien Gilde v. 1631 Oeschebüttel/Itzehoe

Zugl. SH/HH Sichtung DJM - Dressur

1. Ninja Rathjens (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Renoir 14359 793.00P

2. Ninja Rathjens (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Diamonds Dream23 760.00P

3. Vera Breidenbach-Laffrenzen (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Titan 12771 754.00P

4. Jörgen Rask (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Deventer 278 742.00P

5. Beate Gerstmann (RG Holsteinhof e.V.) Leonardo 73244 740.00P

6. Ronja-Marie Lemke (Lübecker RV e.V.) Pasticcio52 724.00P

7. Stefanie Hein (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Faneca33 720.00

8. Jasmin Hinrichsen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Fairy Dancer32 718.00

8. Laura Aromaa (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Don Pedro82 718.00

10. Vanessa Kempkes (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Coop Royal16 716.00

11. Marieke Mohr (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Walk of Fame 3474 705.00

12. Maren Busch Christiansen (RV Niebüll e.V.) French Affair 583 702.00

13. Lena Marie Dühring (RV Breitenburg e.V.) Richie 2661 698.00

14. Chiara Hübscher (RFV Bargteheide e.V.) Dr. Doolittle 1427 693.00

15. Lisa Christin Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Sydney 19370 673.00

4 Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges -

Preis der Münsterdorfer Mobilien Gilde v. 1631 Oeschebüttel/Itzehoe

Zugl. SH/HH Sichtung DJM - Dressur u. Qual. für PrfgNr. 5

1. Alexandra Bimschas (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Fontenay 235 759.00P

2. Ninja Rathjens (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Renoir 14359 755.00P

3. Esther Hartenstein (Nordd.u.Flottbeker RV) D'Orsay 126 750.00P

4. Marita Ziepa (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cipriano 213 744.00P

5. Ulrike Hatzl (RFV Lensahn e.V.) Nanu 10649 736.00P

6. Jörgen Rask (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Deventer 278 728.00

7. Marieke Mohr (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Walk of Fame 3474 720.00

8. Felix Kneese (RFV Wedel v.1923 e.V.) Delovina20 715.00

9. Jasmin Hinrichsen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Fairy Dancer32 713.00

10. Ulrike Hatzl (RFV Lensahn e.V.) Florentine 8434 711.00

11. Vanessa Kempkes (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Coop Royal16 701.00

12. Chiara Hübscher (RFV Bargteheide e.V.) Dr. Doolittle 1427 684.00

13. Ronja-Marie Lemke (Lübecker RV e.V.) Pasticcio52 680.00
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Stand: 16.06.2013 / 20:14:48

Ergebnisübersicht: Hanerau-Hademarschen,PLS vom 14.-16 [271324001] 14.06.2013 - 

16.06.2013

5 Dressurprüfung Kl.S* Prix St-Georges -Kür

Preis der Firma Horse Vision GmbH & Co, KG, Aasbüttel

die 8 besten Paare aus PrfgNr. 4

1. Ninja Rathjens (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Renoir 14359 44.05P

2. Alexandra Bimschas (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Fontenay 235 42.15P

3. Esther Hartenstein (Nordd.u.Flottbeker RV) D'Orsay 126 41.85P

4. Marita Ziepa (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cipriano 213 41.45P

5. Felix Kneese (RFV Wedel v.1923 e.V.) Delovina20 39.65P

6. Jörgen Rask (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Deventer 278 39.35P

7. Ulrike Hatzl (RFV Lensahn e.V.) Nanu 10649 38.70P

8. Marieke Mohr (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Walk of Fame 3474 36.65P

6 Dressurprüfung Kl. S** - Intermediaire I -

Preis der Familie Messerschmidt, Gokels

1. Maren Hofer (RFV Pinneberg e.V.) Fürst Metternich 438 764.00P

2. Esther Hartenstein (Nordd.u.Flottbeker RV) Dernier Crie 422 758.00P

3. Markus Suchalla (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cherie 19412 734.00P

4. Eva-Maria Junkelmann Dr. (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Carl der GroßeJ8 729.00P

5. Wolfgang Schade (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Dressman 5528 719.00

6. Carina Seiller (Nordd.u.Flottbeker RV) Kastellan 1040 709.00

7. Roland Metzler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Reine Freude 758 703.00

8. Rika Nahnsen (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Cadis 26 693.00

9. Stefanie Hein (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Petit Pompidou53 680.00

7 Dressurprüfung Kl. S*** - Grand Prix de Dressage

Preis der Tierärzte Dr. med. vet. Claudia Wiese und Björn Wiese,

Björn Wiese, Hanerau-Hademarschen

Goldschmiede Morgenthum Frau Krawutschke

Qual. für PrfgNr. 8

1. Wolfgang Schade (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Willi Wacker 1380 956.00P

2. Karin Winter-Polac (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Casparino11 916.00P

3. Karin Winter-Polac (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Simsalabim 4266 872.00P

4. Roland Metzler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Obelisk 1951 868.00P

5. Arndt Hönke (PS Granderheide e.V.) Waleska 31484 863.00

6. Esther Hartenstein (Nordd.u.Flottbeker RV) Dernier Crie 422 859.00

7. Caroline Hatlapa (RFV Gettorf-Eckernförde-Dän.Wohld) Abamo Duke of Borghorst1 844.00

8. Inger Jane Steen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Fürst Fridolin 337 815.00

9. Vivian Zeyns (RSG Volkerswurth e.V) Pierrot 7754 793.00

8 Dressurprüfung Kl. S*** - Grand Prix Kür -

Preis des VOLVO Autoport Finck & Claus, Pinneberg/Elmshorn

1. Wolfgang Schade (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Willi Wacker 1380 44.10P

2. Esther Hartenstein (Nordd.u.Flottbeker RV) Dernier Crie 422 42.70P

3. Karin Winter-Polac (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Casparino11 42.65P

4. Karin Winter-Polac (TRH Turnier -u.Reitsportg.Holstenha) Simsalabim 4266 41.95P

5. Roland Metzler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Obelisk 1951 41.35P

2


